
www.polaris-latvia.lv | 17.05.2024.

SIA "Motofavorīts", Valgales iela 2a, Rīga LV-1029, Latvija , Tālrunis +371 67892256 E-pasts: info@motofavorits.lv

POLARIS
SPORTSMAN 570 EPS

Homologācija: L7e; EU; T3b

Jaunā Sportsman 570 platforma
visā pasaulē ir ievērojami
uzlabota, nodrošinot vēl lielāku
iespēju klāstu. Citiem vārdiem
sakot, labākais vienkārši kļuva
labāks. Jaunā platforma piedāvā
noslēgtas piekares bukses, jaunu
uzlabotu bremžu sistēmu un
balstiekārtas sviras, kā arī ar
pilnībā noslēgtu aizdedzes
slēdzi. Tā pat arī jaunajam
modelim akumulators ir
pārvietots zem priekšējā
bagāžnieka, lai tam būtu ērti
piekļūt un apkopt.

- LED gaismas;
- 10,2 cm LCD displejs;
- Motora bremzēšanas sistēma
EBS;
- Stūres pastiprinātājs EPS;
- Priekšējā bagažnieka
paplašinājums;
- u.c.

Offroad versija EU – 10 999 eiro*
(11 100 eiro)
Traktora reģistrācija T3b (max 60
km/h) – 10 999 eiro* (11 100 eiro)
Ielas reģistrācija L7e (max 90
km/h) - 11 999 eiro* - AKCIJAS
CENA 11 700 EUR + iekļauta
CSDD reģistrācija

*Akcijas cena spēkā, kamēr
kvadricikls ir noliktavā

 

Krāsas

Tehniskie dati
Izmēri mm (garums / bāze / augstums / platums):  2101 / 1293 / 1409 / 1212
Klīrenss mm:  296
Svars kg:  342
Degvielas tvertnes tilp. l:  17



www.polaris-latvia.lv | 17.05.2024.

SIA "Motofavorīts", Valgales iela 2a, Rīga LV-1029, Latvija , Tālrunis +371 67892256 E-pasts: info@motofavorits.lv

Dzinēja tips:  DOHC
Dzesēšanas tips:  Šķidruma dzese
Dzinēja tilpums cm³:  567
Dzinēja jauda Zs:  41
Cilindru skaits:  1
Dzinēja taktis:  4
Pārnesumu skaits:  Automatic PVT
Priekšējās piekares tips / Gājiens mm:  Macpherson Strut / 208
Aizmugurējās piekares tips / Gājiens mm:  Dual A-Arm IRS / 241
Priekšējais ritenis:  25/8/12
Aizmugurējais ritenis:  25/11/12

Cena sākot no: 11100 EUR
Cena ar iekļautu PVN. Cena ir informatīva un var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma.


